CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 194, de 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, MARLENE APARECIDA GASPAROTTO
ALVES DE LIMA, matrícula n 14.454-34, do cargo especial de gabinete, CL-09, do
Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução n 143/97 - Processo n°

, 1084/00-CLDF),
2 - EXONERAR ANILSON ARAÚJO MACHADO, matrícula nO 13.860

28, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia Machado, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 ele Portaria nO
181/98 - Processo n° 0025/99-CLDF).

3 - EXONERAR GLAUCIA FIGUEIREDO DA SILVA MOREIRA,
matrícula nO 13.761-30, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia Machado, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-06, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 143/97 ele Portaria nO
181/98 - Processo nO 0018/99-CLDF).

4 - NOMEAR PAULO CAVALCANTI DE OLIVEIRA, requisitado do
Ministério da Fazenda, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no
Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução n° 143/97 ele Portaria nO
181/98 - Processo nO 0182/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de

Deputado ED M R PIRENEUS
Presi ente

SAlN - Parque Rural - 70.086-900 - BrasíliRIDF